[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.05.2020

	                    № 420

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 08.10.2015 № 1455

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 08.10.2015 № 1455 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений Татищевского муниципального района Саратовской области»                (с изменениями от 20.01.2016 № 44; от 11.01.2017 № 14; 27.10.2017 № 1431; от 13.07.2018 № 858; от 15.02.2019 № 154) изменения, изложив приложение № 2                   в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Арзамасцеву О.И.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                            П.В.Сурков
2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 20.05.2020 № 420
[bookmark: _GoBack]
«Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 08.10.2015 № 1455

С О С Т А В
аттестационной комиссии

	Арзамасцева О.И.

Видинеева Н.Е.
	- первый заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель аттестационной комиссии;

- начальник управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя аттестационной комиссии;

	Титина Л.Н.
	- методист по учебно-методической работе муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр развития образования Татищевского муниципального района Саратовской области», секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

	Богомолова О.Г.
	- директор муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр развития образования Татищевского муниципального района Саратовской области»;

	Ларионова Е.Ю.
	- руководитель сектора развития основного, среднего общего образования, информатизации и анализа отдела общего образования управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

Маградзе Т.Н.

- председатель Татищевской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Потапова Я.А.
	- руководитель сектора развития дошкольного и начального общего образования отдела общего образования управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Трикоз Н.В.
	- начальник отдела делопроизводства и кадров администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Федькова О.А.
	- начальник управления экономического развития и инвестиций администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Хайдарова А.А.
	- начальник управления культуры и общественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Шведова Н.Б.
	- заместитель начальника управления образования, начальник отдела общего образования управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.».

image1.jpeg